Solvit 87, 88, 89, 90, 91, 92 ontfangen een pont.

1604, 1605, 6, 7, 8, 9, 10, 11.

(1 vat rogs)

(etiam hanc siligine D. Andreas recepit vide quatern fo 33)

Conventus de Baseldonck in Buscoducis debet soli vicarie 1 vat rogs
ende 1 vleems pro a.rio Willem van Meijelffort ende Marcelis van
Soemeren, 16 januarii. Lib Amisi pag. 9 et 10.
95, 96.

Blanck is betaelt incluijs tot 1612.

Vat rogen tot 1608.

(1 vat rogs, vleemsch, 1 blanck).

Aelken eertijts huijsvrouw van Jan Jan Peterss, debet vicarie vijf
vaet rogs, 2 vat eccl., quem nunc habet mensa s.cti sp., matriculari
1 vat, pro a.rio Art Willems van der Hautart, 3 decembri. Is legavit
predicta siliginem Ex quodam prato sito aent Elschot achter de hautart.
Hier aff is een bos brief van 1420 iaer, ende die onder de brieven
der vicarie.

Solvit olim Ceel Nagelmakers int Elde, deinde Gijsbert Dirxss, qui
filiam illius huit. in uxorem, postea Joannes Joannis Petri, qui Aleijden
filiam Gijsberti predicti habuit in uxorem, que Alejdis adhuc superstes
nupsit Wilhelmo Janss alias Willem Lene Et solvit mihi pro anno 87, 88,
89, 90, 91.

Desen rog gilt Aelken voirs. nu vuijt heuren huijse ende hoff gelegen int
Elde aen die kuer deel binnen Schijndel.

Solvit D et mag.ro Goossens pro anno 94, 95, 96, 97, 98.

Solvit mihi totum pro annus mes.

Solvit etiam vicario re annus 1604, 1605, 1606, 1607.

(5 vat rogs).

(Gijb Dirx solvit hoc partonem Dno Andr. vide quaternio pag. 33).

Pro a.rio Catharine Suongen (Siongen) debet vicarie 1 vat rogs 11
ex domo et horto cum adjacentibus sitis aent luttelējndt aen de
putstege bij den hoeck quam inhabitavit olim Jan van Doren qui alias
dicebat Jan van der Brake unus latus Art van Kilsdonck, Corstiaen van
den Bogart, alius latus die putstege finis communibus platea.
Nota domus est diruta et annota et fundus in culturam redactus
Solvere consuetuit Geridt die Melter, cuius filiam habuit Delis
Claessen in uxorem. Lib. Amisi pag. 29.
(1 vat rog).

Habet vicaria 1 vat rogs ex domo et attinentiis quam inhabitat
Wilm Janss alias Wilmken op den Dijck. Lib. Amisi pag. 37.

Sacerdos quidam nomine h. geerlijck
eandum struxit et inhabitavit.

Wilm op ten Dijck heeft mij soe veel geholpen ende vlas gedaen dat wij

met Metken zijn huijsvrouw rekenende anno 91, 12 octobris, ons
betaelt houden pro annis 88, 89, 90 et 91 purificatio.

Henrixken heer Geerlijx uxor

Gijsberti Voets solvit D. Andreas ut patet in quater. ex lib. eius des-
trux fol. 36.

Pro a.rio Aleijt Celen ende Wilm Ceelen habet vicaria 1 vat rogs,
ex quadam petia terre sita aent hermalen unus latus versus eccliam.
Gerong van Houthum, aliud latus versus hermalen, die hoeve Lijsbeth
Bollen cum liberis. Solvit alig. Peter van Zontvelt a quo acquisunt
et solvit Art Theus, post cuius obitum fr. illius Heijn Theus, qui
obiit anno 1509. Postea emit Jan Vijge, cuius filia (Lib Amisi pag. 58.)
fuit Anna Aelberts van Deventher huijsvrouw.